

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда									класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	152	152	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Рабочие места (ед.)	456	456	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Итоговый класс (подкласс) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	да	нет

2А,3А(2А),4А(2А),5А(2А),6А(2А),7А(2А),8А(2А),9А(2А),10А(2А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
11	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
12	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
13	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
14	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
15	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
16	Замерщик на топографо-геодезических работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да
17	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да
18	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да
19	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да
20	Начальник топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель лесопорубочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
22	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
23А,24А(23А),25А(23А),26А(23А)	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да
27	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да

Сейсморазведочная партия №39. Буровзрывной отряд

28	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да
29	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
31	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
32	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да
33	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да

34	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
35	Инженер по буровзрывным работам 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
36	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
37	Механик по буровому оборудованию	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
38	Начальник буровзрывного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
39	Помощник машиниста буровой установки 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
40	Раздатчик взрывчатых материалов 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
41А,42 А(41А)	Тракторист 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
43А,44 А(43А)	Тракторист 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да

Сейсморазведочная партия №39. Сейсморазведочный отряд

45	Взрывник 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да
46	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да
47А,48 А(47А),49А(47А)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да
50	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да
51	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да
52А,53 А(52А),54А(52А),55 А(52А),56А(52А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да
57	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да
58А,59 А(58А),60А(58А)	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
61	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

62	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
63	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
66	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
67	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №39																						
68	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A,72 A(71A)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
85	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
87	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

88	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
89	Плотник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
90	Повар 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
91	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
92	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
94	Технический руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
95	Тракторист 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
96	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
97	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
99	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Сеismicоразведочная партия №150. Отряд невзрывных источников																						
1	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
2	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
3	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
4	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
5	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
6	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
7	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отряда невзрывных источников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Сеismicоразведочная партия №150																						
9	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

16	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A,22 A(21A)	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
26	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Мойщик посуды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Технический руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	да
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №150. Сейсморазведочный отряд																								
41	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	да

42А,43 А(42А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
44А,45 А(44А), 46А(4 4А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
47	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
48	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
49	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №150. Топогеодезический отряд																			
50	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №150. Сейсморазведочный отряд																			
51	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
52	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
53	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
54	Тракторист 6 разряда	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №150. Топогеодезический отряд																			
55	Вальщик леса 6 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
56А,57 А(56А)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да
58	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да
59	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да
60	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Замерщик на топографо- геодезических работах 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
62	Лесоруб 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
63	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
64	Начальник топогеодезического отряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65	Тракторист 6 разряда	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Административно - хозяйственный отдел																			
1	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

2	Плотник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																		
5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел имущественных отношений																		
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТиЗП																		
8	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																		
9	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																		
10	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель директора филиала по производству	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор в г. Новый Уренгой																		
13	Дежурный по общезитию	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Комendant	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27 февраля 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала "ГЕОТЕК Сейсморазведка" -
"Ямалгеофизика-Восток"

(должность)




(подпись)

Хисматуллин К. Т.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проектов, в секторе г. Новый Уренгой, департамент ОТ, ПБ и ООС		Королев А. Ю.	11.04.2023
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Специалист по персоналу дирекции по персоналу, департамент по кадровому делопроизводству, сектор в г. Новый Уренгой		Низовцева Ю. А.	11.04.2023
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2404		Айткулов Рауль Халитович	27.02.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)